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Posti rakentaa logistiikkakeskuksen Kotkaan 

 
Suomen Posti Oyj rakentaa yli 28 000 neliön logistiikkakeskuksen Mussalossa 
sijaitsevan Kotkan konttiterminaalin välittömään läheisyyteen. 

 
Varasto tulee Venäjän liikenteeseen erikoistuneen Postin tytäryhtiön North Euroway 
Oy:n käyttöön, joka vuokraa tilat Postilta. Lämpimät tullivarastotilat otetaan 
käyttöön alkusyksystä 2005.  
 
Palveluvarastointi on yksi Postin kasvualueista. Uusi varasto mahdollistaa 
vastaamisen Venäjänliikenten lisääntyvään kysyntään. Tilat tulevat suomalaisten 
yritysten vienti-, tuonti- ja kotimaan varastoksi sekä transito-varastoksi Venäjälle ja 
Venäjältä kulkevalle tavaraliikenteelle. Jos Venäjän tavaraliikenteen kasvu jatkuu 
ennusteiden mukaisesti, tiloja voidaan tulevaisuudessa laajentaa 20.000 - 30.000 
m2.

 
LISÄTIETOJA: 
Toimitusjohtaja Simo Päivinen, North Euroway Oy, puh. 050 309 6282 
Johtaja Harri Pänkäläinen, Suomen Posti Oyj, puh. 040 503 4569 

 
 
North Euroway Oy on Suomen Posti Oyj:n tytäryritys, joka tarjoaa varastointi-, 
tavarankäsittely- ja kuljetuspalveluja yrityksille, jotka lähettävät tavaraa Suomen 
kautta Venäjälle ja Baltiaan. Yritys on erikoistunut transitoliikenteeseen ja sillä on  
vahva kokemus Venäjänkaupasta. North Eurowayn liikevaihto on n. 3 miljoona 
euroa. Uusien tilojen valmistumisen jälkeen North Euroway tulee työllistämään noin 
100 henkilöä. 
 
Posti Logistiikka on Suomen kattavin logistiikkaoperaattori. Toiminnan painopiste 
on logistiikan kokonaisratkaisuissa, joiden toteuttamiseen tarvittavat sähköiset ja 
fyysiset palvelut on yhdistetty valmiiksi toimiviksi kokonaisuuksiksi. Posti tarjoaa 
asiakkailleen kattavat palvelut koko tilaustoimitusketjuun sekä Suomessa että 
lähialueilla, erityisesti Baltian maissa ja Venäjällä. Posti-konsernin liikevaihto 
vuonna 2003  oli 1 145,5 miljoonaa euroa, josta Posti Logistiikan liikevaihto oli 278 
miljoonaa euroa. 
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Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek. 

 


